



**SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO  
BIURO ADMINISTRACYJNE**



Warszawa, *27* maja 2024 r.

**ZAWIADOMIENIE**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.**

**Oznaczenie sprawy: ZP-10-SKW-2024**

**Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego** z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

**I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:**

**Pytanie 1**

**Pytanie do pkt 10 załącznika 2.6 SWZ:**

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 a nie z dołączaną osią tylną lub przednią?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd ze stałym napędem 4x4, stały napęd spełnia oczekiwania zamawiającego.

**Pytanie 2**

**Pytanie do pkt 37 załącznika 2.6 SWZ:**

„Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu wyposażonego w 3 rzędzie w komfortową kanapę 3 osobową, z indywidualnie regulowanym oparciem dla każdej z osób?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

TAK, Zamawiający dopuszcza w 3 rzędzie kanapę 3 osobową, z indywidualnie regulowanym oparciem dla każdej z osób.

**Pytanie 3**

**Pytanie do pkt 1 załącznika 2.1 SWZ:**

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu z silnikiem o zapłonie iskrowym?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

NIE, Zamawiający wymaga silnika z zapłonem samoczynnym [ZS].

**Pytanie 4**

**Pytanie do pkt 2 załącznika 2.1 SWZ:**

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania pojazdu o pojemności silnika którego nazwa handlowa to 1.3

Pojazd spełnia wszystkie pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności 1.3

**Pytanie 5**

**Pytanie do pkt 28 załącznika 2.2 SWZ:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu wyposażonego w kontener o długości wewnątrz 4300?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na kontener o długości wewnątrz 4300.

**II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

**Zmiany OPZ :**

-załącznik 2.2 pkt 28 otrzymuje brzmienie:

**„ Długość wewnętrzna [mm] 4300 – 5000”**

-załącznik 2.6 pkt 37 otrzymuje brzmienie:

**„ Fotele w 3 rzędzie trzyosobowe lub kanapa 3 osobowa, z indywidualnie regulowanym oparciem dla każdej z osób – wymagane”**

- załącznik 2.6 pkt 36 otrzymuje brzmienie:

**„ Fotele w 2 rzędzie – 2 fotele pojedyncze – wymagane”**

- załącznik 2.6 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

**„ Stały napęd 4x4 lub napęd 4x4 z dołączaną tylną lub przednią osią”**

**III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.**

**DYREKTOR**  
**Biura Administracyjnego**  
**Służby Kontrwywiadu Wojskowego**  
**Arkadiusz BIADAŁA**